
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL -  CNPJ: 14.212.872/0001-28 
Praça J. J. Seabra, 138 – Centro – 44.630-000 – Mairi – BA 
Telefax: (74) 3632-2110/2262/2037 – E-mail – licitacao.mairi@gmail.com 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2020 

 

 

O MUNICIPIO DE MAIRI, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas 

atribuições, torna público que realizará licitação, na modalidade Tomada de Preço, autuada sob o 

nº 006/2020, do tipo menor preço, como critério de julgamento global, objetivando contratação de 

empresa especializada de obras e engenharia para execução de serviços de pavimentação em 

paralelepípedo com drenagem superficial de ruas do Povoado de São Bento das Lages. 

Abertura dia: 06/07/2020, às 09:30hs. Os interessados poderão obter o Edital no Portal da 

Transparência no site da Prefeitura: www.mairi.ba.gov.br,  no link Editais e Licitações. Outras 

informações na sede da Prefeitura Municipal de Mairi, na sala da COPEL, ou através dos telefones 

(74) 3632 2110 / 2262 no horário de 08:00 às 12:00 horas.   

 

Mairi-Ba, 15 de junho de 2020. 

 

 

GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO 

Presidente da COPEL 

Portaria 036/2020 

 

mailto:licitacao.mairi@gmail.com
http://www.mairi.ba.gov.br/

